
UCHWAŁA Nr XIII/85/2007 
Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 23 sierpnia 2007 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/99 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z 2001r. / Rada 
Miejska uchwala , co następuje: 

      § 1. 
 

1. W Uchwale Nr VII/52/99 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 15 marca 1999 r. 
w § 1. pkt. 1 wprowadza się następującą zmianę: 
zamiast  „271/24” powinno być „część 271/24”. 
 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny 
do uchwały. 

§ 2. 
 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza 
 
      §3. 
 

       
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Zbigniew Sztuc 
 
 
 
 


